Confira a autenticidade deste documento em https://www.sistemas.pa.gov.br/validacao-protocolo 

Nº do Protocolo: 2024/455413 Anexo/Sequencial: 23 

PARä 
GOVERNO DO 

IGU LDAOE RACIAL E 

DIR)EITO5 HUMANOS 

quatrocentos e oitenta reais) mensais, sendo k$ 17.760,00 (dezessete mil, setecentos e 

sessenta) anual. 

Parágrafo Primeiro: A  CONTRATANTE pagará  à CONTRATADA somente pelas 

publicações enviadas e efetivamente publicadas no Diário Oficial do Estado do Pará, cuja 

aferição se dará atiavés da quantidade de publicações solicitadas (centímetro/coluna), de